民币43,080.00万元。具体内容详见公司于2021年4月10日及2021年5月6日在指定信息披露媒体披露的

《关于公司及各控股子公司向银行等机构申请综合授信并提供担保的公告》（公告编号：2021-016、

030）。

本次新增担保金额在预计总额度范围内，无需再次提交董事会及股东大会审议批准。

五、 累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，仅存在公司与子公司之间互相担保的担保事项，不存在其他对外担保事项。 公司为

子公司及子公司为子公司提供担保余额为22,938.75万元， 占公司2021年12月31日经审计净资产的比

例为23.83%。 截止目前，公司及子公司不存在逾期担保的情形。

特此公告。

合诚工程咨询集团股份有限公司

董事会

二〇二二年四月九日

证券代码：002895 证券简称：川恒股份 公告编号：2022-035

转债代码：127043 转债简称：川恒转债

贵州川恒化工股份有限公司川恒转债

2022

年第一季度转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

内容提示：

1、可转债开始转股日：2022年2月18日

2、可转债转股价格：21.02元/股

3、转股起止日期：2022年2月18日至2027年8月11日。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，贵州川恒化工股份有限公司（以下简称“川恒股份”或“公司” ）现将2022年第一季度可转换公司

债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

1、可转债核准发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准贵州川恒化工股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可[2021]2337号）核准，公司于2021年8月12日公开发行1,160万张可转债，发行可转债面

值总额为人民币11.60亿元。

2、可转债上市情况

经深交所“深证上[2021]915号”文同意，公司116,000万元可转债于2021年9月23日起在深交所挂

牌交易，债券简称“川恒转债” ，债券代码“127043” 。

3、可转债转股价格调整情况

川恒转债的初始转股价格为21.02元/股，截止本公告披露日，未发生依据《募集说明书》规定应当调

整转股价格的事项，转股价格未调整。

二、川恒转债转股情况

2022年第一季度，川恒转债因转股减少7,974张，转股数量为37,819股。

截至2022年第一季度，川恒转债剩余可转债数量为11,592,026张，剩余可转债金额为1,159,202,

600元。

因可转债转股，公司2022年第一季度股本变动情况如下：

股份类型

本次变动前

本次变动

（+/-）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

1.限售条件流通股/非流通股 1,567,000 0.32% 1,567,000 0.32%

①高管锁定股 1,177,500 0.24% 1,177,500 0.24%

②股权激励限售股 389,500 0.08% 389,500 0.08%

2.无限售条件流通股 486,840,000 99.68% +37,819 486,877,819 99.68%

股份总数 488,407,000 100.00% +37,819 488,444,819 100.00%

三、备查文件

1、《按股份性质统计的股本结构表（川恒股份）》；

2、《按股份性质统计的股本结构表（川恒转债）》。

特此公告。

贵州川恒化工股份有限公司

董事会

2022年4月9日

证券代码：600081� � � � � � � �证券简称：东风科技 公告编号：2022-014

东风电子科技股份有限公司关于举办业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●会议召开时间：2022年04月19日（星期二）10:00-11:30

●会议召开方式：网络互动方式

●会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）

●会议问题征集： 投资者可于2022年04月19日前访问网址https://eseb.cn/TPISDHnpoQ或扫描下方小程序码，点

击“进入会议”进行会前提问，公司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会类型

东风电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2022年3月31日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露了《2021年年度报告全文》及《2021年年度报告摘要》。 为便于广大投资者更加全面深入地了解公司经营业绩、发展

战略等情况，公司定于2022年04月19日（星期二）10:00-11:30在“价值在线”（www.ir-online.cn）举办业绩说明会，

与投资者进行沟通和交流，广泛听取投资者的意见和建议。

二、说明会召开的时间、地点和方式

会议召开时间：2022年04月19日（星期二）10:00-11:30

会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）

会议召开方式：网络互动方式

三、参加人员

董事长陈兴林先生，董事、总经理韩力先生，副总经理吴晨松先生，董事会秘书李非先生，财务会计部部长陈静霏女

士，技术研发中心主任侯斐先生。

四、投资者参加方式

投资者可于2022年04月19日（星期二）10:00-11:30通过网址https://eseb.cn/TPISDHnpoQ或使用微信扫一扫以